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Osakesäästäjien Keskusliiton lausunto sijoitusrahastojen verosääntelyn 
täsmentämisestä 
 
Osakesäästäjien Keskusliitto kiittää saamastaan lausuntopyynnöstä. Osakesäästäjät on valtakunnallinen 
sijoittajien yhteisö, joka auttaa suomalaisia vaurastumaan. Osakesäästäjien tavoitteena on omistajamyönteinen 
yhteiskunta.  
 
Verosääntelyn täsmentäminen 
Esityksen mukaan sijoitusrahastoja koskevaa verosääntelyä täsmennettäisiin.  Sijoitusrahastojen verokohtelun 
on tarkoitus pysyä samanlaisena kuin aikaisemminkin, mutta sääntelyä tarkennettaisiin lähinnä 
ennustettavuuden parantamiseksi.  Osakesäästäjät pitää ennustettavuutta ja verotuksen pysyvyyttä hyvänä ja 
tärkeänä. 
 
Sijoitusrahaston osuudenomistajien vähimmäismäärän laskeminen kolmeenkymmeneen 
Esitys liittyy hallituksen esitykseen sijoitusrahastolaiksi, jossa sijoitusrahaston osuudenomistajien 
vähimmäismäärää esitetään laskettavaksi kolmeenkymmeneen osuudenomistajaan.  Osakesäästäjät pitää 
esitystä hyväksyttävänä.  Sijoitusrahaston likviditeetin ja yksityissijoittajan irtautumismahdollisuuksien 
näkökulmasta on tärkeää, että minimimäärää ei lasketa tämän alemmaksi.  On loogista, että samaa 
vähimmäisosuudenomistajien määrää käytetään myös verolainsäädännössä.  On tärkeää, että sijoitusrahaston 
verokohtelu on osuudenomistajien näkökulmasta ennustettava ja selkeä ja ettei tähän voi yksityissijoittajan 
näkökulmasta tulla ennakoimattomia muutoksia hänen ollessaan passiivinen. 
 
Ammattimaiset sijoittajat ja varakkaat yksityishenkilöt? 
Osakesäästäjät pitää tuloverolain 20 a § 3 momentin 3 alakohdan vaatimusta siitä, että erikoisrahaston 
osuudenomistajat ovat ammattimaisia sijoittajia tai niihin rinnastettavia varakkaita yksityishenkilöitä 
tarpeettomana ja erikoisena.  Osakesäästäjät kannattaa lähtökohtaisesti, että kaikille yksityissijoittajille 
avattaisiin mahdollisuus samanlaiseen verokohteluun.  Sijoittajansuojaan liittyvien sääntöjen sijoittaminen 
verolainsäädäntöön ei ole tarpeellista. 
 
Osakesäästäjät kannattaa pääpiirteissään esitettyjä muutoksia. 
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Osakesäästäjien Keskusliitto ja allekirjoittanut antavat mielellään näkemyksistä lisätietoja. 
 
 
Osakesäästäjien Keskusliitto 
Timo Rothovius 
hallituksen puheenjohtaja 


